
Lucie K. (kosacci) ID 10566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-)),

 Úplně nové a second. + outlet zboží z anglie je již určené k prodeji, na který mám vystavený ŽL - Maloobchod provozovaný
mimo řádné provozovny.

 IČO : 73803979

 č. ú. 1002062525 / 2700

 Ceny odpovídají nákupní ceně, stáří oblečení a míře opotřebení.

 Pokud se Vám něco líbí, ale chtěla by jste slevu, napište. Je možné , že vyhovím. Záleží zda věc již déle v prodeji. Vše je o
domluvě. Buď slevím, nebo ne. Za zeptání nic nedáte.

 Preferuji platbu předem na mé číslo účtu. 1-3 dny po přičtení platby odesílám balíček. Pište, prosím, spolu s rezervací, rovnou
i Vaši adresu.

 Rezervace jsou závazné, platí 1 týden – do té doby je také nutné zaplatit. Maximální doba pro zaplacení je 10 dní, pak je
věcička předána buď dalšímu zájemci nebo vrácena zpět do prodeje.

 Předběžné rezervace (info, přeměření... atd.) držím 24 hodin, pak dávám zpět do prodeje. Nebo po domluvě i déle.

 Reklamace se řídí klasickými podmínkami ze zákona...tzn. možnost vrácení do 14 dnů... nepoužívané, ve stavu v jakém bylo
zasláno.. atd. viz zákony ČR

 Se zahájením obchodu, souhlasíte i s mými podmínkami

 Děkuji za Váš čas, těším se na obchod s Vámi.

 Korespondenci přes vzkazy a emaily , kontrolu došlých plateb pro málo času vyřizuje má kamarádka Jana. Připravené balíky
na základě došlých plateb pak jezdím hromadně posílat.

 Přeji Vám příjemný nákup a spokojené dětičky :-)).

 Důležité : Příkaz k úhradě není dokladem o zaplacení (dokladem o zaplacení je výpis z účtu), jelikož se dá stornovat, aby
platba neproběhla.Nezasílám tedy balíčky dříve, než se mi penízky připíší na účet. Děkuji za pochopení

 Na Slovenko zasílám také, ale poštovné si účtuji 180Kč (za balíček v hodnotě do 1000Kč) nad 1000Kč balíček 200Kč! Takže
prosím, milé maminky ze Slovenska, zvažte, zda to chcete i za cenu poštovného....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

